DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES AFIRMATIVAS PARA A
INCLUSÃO DE CRIANÇAS AUTISTAS NA REDE REGULAR DE ENSINO de autoria de
LUCAS CAPITA QUARTO, CAROLINE DE ALMEIDA DELGADO, SONIA MARIA DA
FONSECA SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109497

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109497